Id -

Data della richlesta

L !
N° lavoratori

Azienda ri"chledn;n.m

" 32140
10/07/2015
14

Recapiti Tel 0861/420232 - Fax - E-mail:

Protocollo nr.

Scadenza delia richiesta’ 23/07/2015

Quaiiﬁca"pro‘feﬁéionélé'j
Azlenda Unita Sanitaria Locale - CF: 00115590671 - P.Iva: 00115590671

Sede AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
Indirizzo CIRC.NE RAGUSA 1 - 64100 - TERAMO (TE)

205838

magazzinlere consegnatario

Con qualifica corrispondente alla richiesta

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

collaluda

DI IGIOW\I\INI

DI NICOLA
|
CA|CCIATORE

PERAZZA

D'AGOSTINO
LAF!IATO
buslllacchlo
BAF:!BEITA
CECAMORE
PAL:UMBO

DE VITO
PIROCCHI
POTEI
PAVONE
SBRACCIA
DI GENNARO

CLEMENTE

PAD1LLA

Nome

ALESSANDRO

GABRIELE

FRANCA

MASSIMILIANO

IURIL
GIUSEPPE
marco
GABRIELE
GIUSEPPE
MARIATERESA

GERARDO

FABIANO

RICCARDO

MICHELE

SIMONE

MONIA

MASSIMO

MARIA GABFIELLA

QUATRACCIONI ERCOL %

Data
nasci

R

L'AQUILA

|

| TERAMO

I ROSETO
l DEGLI
\ ABRUZZI
|

ROSETO
| DEGU
i ABRUZZI

i ROSETO
| DEGU
ABRUZZI

TERAMO
{JTULIANOVA
L'AQUILA
TERAMO
TERAMO
;TERAMO

JULIANOVA

'ROSETO
DEGLI
ABRUZZI

NERETO

ROSETO
DEGU
ABRUZZI

TERAMO

aBRUZZT |
TERAMO

ULTIANOVA

ROSETO
DEGU
8BRUZZ1

magazzinlere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazzinlere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere

consegnatario-

magazzinlere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnakario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

01/01/2000

30/10/2007

10/04/2008

10/12/2008

22/03/2010

12/12/2011
02/04/2010
14/02/2012
03/01/2013
10/10/2011
11/01/2012

02/05/2012

07/05/2012

21/09/2012

11/10/2013

22/09/2011

18/05/2012

22/12/2014

14/07/2011

04/11/2011

919

921

931

9241

944

947

952

961

964

963

971

973

973

977

998

1022

1023

1027



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

16

47

48

49

50

CHIOVI

DI GENNARO

ITALIANI

DI ANTONIO

CAPANNA
PISCE'

DI PIETRO
RIPANI
NOR!

torelli

NAVIGANTE

ANTONIO

PAMELA

GIOVANNANTONI(

VALERIO

MICHELE

Luca

EMIDIO

LORENZO

marco

ANTONIO

GIOVANNELLI GABRIELE

MENEI

CAPITANIO

DE DONATIS

BRUNO

DANILO

ENRICO

DI GREGORIO NICOLA

D'IGNAZIO

bellini maurlzio
VULPIANI FRANCESCO
SANTONE ANTONIO
BRONICO GIANNI
CASACCIA MASSIMILIANO
DI TEODQORQ ROBERTO

D1

GIANDOMENICO FABRIZIO
pignatelli massimiliano
POMPILII ALESSIO
cerasoli cesidio
bernardini andrea
pasquilnj patrizio
TADDEI MARIA GRAZIA
CUZZOLINI EMILIO

SIMONE

'GIuLANOVA
TERAMO

ROSETO
DEGLI
ABRUZZ1

TERAMO

ROSETO
i DEGLI
| ABRUZZI

GIULTANOVA
GIULJANOVA
TERAMO

L'AQUILA

ROSETO
DEGLI
ABRUZZI

TERAMO
i NERETO

GIULTANOVA
i NERETO

TERAMO
TERAMO
" L'AQUILA

L'AQUILA

ROSETO
DEGU
ABRUZZI

ROSETO
DEGU
ABRUZZI

TERAMO
TERAMO
TERAMO
SULMONA

| TERAMO
SULMONA
| LaquiLa
" L'AQUILA
GIULIANOVA

TERAMO

magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazzinlere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
conseghatanio

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario

magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatacio
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario
magazziniere
consegnatario

04/06/2005

01/12/2014

02/08/2013

15/07/2015

16/04/2014

05/07/2013
31/07/2008
30/01/2015

14/04/2015

02/05/2014

22/05/2014
23/07/2015
31/08/2012
10/07/2015
01/07/2015
02/07/2015
13/05/2015

03/11/2014

02/07/2015

07/07/2015

01/07/2015
26/01/2015
04/03/2015
16/10/2014
01/07/2015
14/04/2015
26/11/2014
26/03/2015
17/09/2014

01/07/2015

1034

1065

1084

1089

1105

1107

1120

1149

1149

1153

1166

1173

1181

1197

1233

1233

1239

1243

1245

1245

1251

1257

1269

1279

1281

1311

1316

1329

1410

1497



Senza qualifica corrispondente alla richiesta

i

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

Cognome

RAQ

ROSCIOLI
|

CARULU

MARINI

FRANCESCHINI

ROSIIl‘lI

DI DANIELE

1IEZZ1
|

10RI

DI CLAUDIO

centl' plzzutillt

dl meo
GEGA

VALLERIANI

DI VENTURA

P

CAMPITELU

MARZIANI

TANNETTI
pomlpa

REGllNELLI

ALFREDO

LUIGI

CHIARA

DIEGO

ERMANNO
MARCO

ATTILIO

ALESSIA

SABATINO

ANTONELLO

fabio

mario

NDCC

MARCO
ANGELO

CARLO

GABRIELLA

ANDREA

MASSIMO
ennio

DOMENICO

Dataw [

nascita

Addetti a funzioni /02/2000

NERETO di segreteria
ROSETO
e Adgettia fuont z2j0ef2002
ABRUZZI
ROSETO :
DEGU Adgf;‘;;r;‘t’e";?“‘ 03/09/2002
ABRUZZI
manovale di
L TERAMO magazzino 18/06/2003
Addettt a funzioni
'. IULIANOVA di segreteria 20/02/2004
| ROSETO Personale non
pegly  Jualificalo addeta s /08/1998
apryzzi 2l¥imbaliaggio & a
magazzino
- Addett a funzioni
SIULIANOVA di segreteria 29/09/2004
ROSETO
DEGUI Adgf:g ar;‘t‘:;;m' 14/04/2006
ABRUZZI g
IAddettI alla
:qestione dei
NERETO magazzinl 18/03/2008
professiond
assimilate
. Addetti alla
: gestione dei
| TERAMO magazzinle  16/06/2008
! professioni
! assimilate
, Addetti a funzionl
L'AQUILA di segreteria 26/06/2007
. Addetti a funzloni
SULMONA di segreteria 30/08/2007
Agricoltori e operai
agricoli
ROSETO speclallzzati dI
i DEGU giardini e vival, di 12/01/2010
ABRUZZI coltivazioni di fiori
e piante
ornamentall
Addetti a funzloni
TERAMOD di segreteria 09/10/2008
Addetti alla
gestione dei
TERAMO magazzini e 30/01/2009
' profession!
' assimilate
Addetti a funzioni
GIULIANOVA di segreteria 07/12/2010
Addetti a funzloni
| LANCIANO "% ce eteria 06/08/2009
¢ ROSETO . .
| DEGL Adgfg‘“ a ré?:rzi:':lom 27/01/2010
| ABRUZZI €9
| TERAMO  guardia giurata 20/01/2014
Addetti a funzioni
CHIETI di segreteria 09/05/2011
TERAMO Addett! alla 07/07/2011

L Data .
‘ Qualufnc_atl&rt.la Puntcggno

821

852

862

870

881

893

897

901

905

910

912

920

925

929

933

935

941

953
956

958



DI RAIMONDO CIRO ROSETO NO ISCRIZIONE CPI ROSETO ‘.

17
AVVIATO A TEMPO

18 GIOVANNELLI CLAUDIA " TERAMO TNDETERMINAT

' NON ISCITTO DATABASE CPI

49 LIVORNI RICCARDO ORTONA ORIONA

a0  MATALONI OSMAN GIULIANOVA NO DOCUMENTO
AVVIATO A TEMPO

24 MELARA WALTER GIULIANOVA INDETERMINATS

g3  PARENTE CESARE SULMONA NO DOCUMENTO

a3 RANA FELICITA NAIADE TERAMO NO DOCUMENTO

24 SPINA TIZIANO \ ISTANZA ILLEGIBILE
AVVIATO A TEMPO

a5 STANCHIERI FRANCESCO TERAMO INDETERMINATS

2  VALERIANI MISAEL | PESCARA  NO ISCRIZIONE CPI PESCARA

N.B. La presente graduatoria, potra eventualmente subire variazloni all’esito del riscontro degli accertamenti richlesti, sulle
dichlarazionl rese dal candidati al sens! de DPR 44572000
Avverso [a presente graduatoria ed punteggi espressi & ammessa opposiziane entro 10 giorni dalla data dl pubblicazione.

Listanza apposita va Inviata presso la Provincia di Teramo - Dirigenza Settore B8 - Lavora e Formazione - Via Taraschi n.9 -
64100 TERAMO.

< i F?;;\":\
Teramo li, 09/09/2015 Il Respgnsgbiledel pr. Cedigentods, ..
Dott. Fdb S &0

/o
Il Dirigen




