

**Graduatoria Art. 16 Legge 56/1987 e D.G.R. Abruzzo 157/2006**

<b>Id</b>	32140	<b>Protocollo nr.</b>	205838
<b>Data della richiesta</b>	10/07/2015	<b>Scadenza della richiesta</b>	23/07/2015
<b>Nº lavoratori</b>	14	<b>Qualifica professionale</b>	magazziniere consegnatario
<b>Azienda richiedente</b>	Azienda Unità Sanitaria Locale - CF: 00115590671 - P.Iva: 00115590671 Sede AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO Indirizzo CIRC.NE RAGUSA 1 - 64100 - TERAMO (TE) Recapiti Tel 0861/420232 - Fax - E-mail:		

**Con qualifica corrispondente alla richiesta**

	Cognome	Nome	Data nascita	CPI	Qualifica Art.16	Data anzianità	Punteggio
1	colaluda	roberto		L'AQUILA	magazziniere consegnatario	01/01/2000	820
2	DI GIOVANNI	ALESSANDRO		TERAMO	magazziniere consegnatario	30/10/2007	890
3	DI NICOLA	GABRIELE		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	10/04/2008	919
4	CACCIATORE	FRANCA		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	10/12/2008	921
5	PERAZZA	MASSIMILIANO		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	22/03/2010	931
6	D'AGOSTINO	IURI		TERAMO	magazziniere consegnatario	12/12/2011	941
7	LARATO	GIUSEPPE		IULIANOVA	magazziniere consegnatario	02/04/2010	944
8	busilacchio	marco		L'AQUILA	magazziniere consegnatario	14/02/2012	947
9	BARBETTA	GABRIELE		TERAMO	magazziniere consegnatario	03/01/2013	952
10	CECAMORE	GIUSEPPE		TERAMO	magazziniere consegnatario	10/10/2011	961
11	PALLUMBO	MARIATERESA		TERAMO	magazziniere consegnatario	11/01/2012	964
12	DE VITO	GERARDO		IULIANOVA	magazziniere consegnatario	02/05/2012	968
13	PIROCCHI	FABIANO		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	07/05/2012	971
14	POMPEI	RICCARDO		NERETO	magazziniere consegnatario	21/09/2012	973
15	PAVONE	MICHELE		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	11/10/2013	973
16	SBRACCIA	SIMONE		TERAMO	magazziniere consegnatario	22/09/2011	977
17	DI GENNARO	MONIA		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	18/05/2012	998
18	CLEMENTE	MASSIMO		TERAMO	magazziniere consegnatario	22/12/2014	1022
19	PADILLA	MARIA GABRIELLA		IULIANOVA	magazziniere consegnatario	14/07/2011	1023
20	QUATRACCIONI ERCOLE			ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	04/11/2011	1027

21	CHIOVI	ANTONIO		GIULIANOVA	magazziniere consegnatario	04/06/2005	1034
22	DI GENNARO	PAMELA		TERAMO	magazziniere consegnatario	01/12/2014	1065
23	ITALIANI	GIOVANNANTONIO		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	02/08/2013	1084
24	DI ANTONIO	VALERIO		TERAMO	magazziniere consegnatario	15/07/2015	1089
25	CAPANNA PISCE'	MICHELE		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	16/04/2014	1105
26	DI PIETRO	LUCA		GIULIANOVA	magazziniere consegnatario	05/07/2013	1107
27	RIPANI	EMIDIO		GIULIANOVA	magazziniere consegnatario	31/07/2008	1120
28	NORI	LORENZO		TERAMO	magazziniere consegnatario	30/01/2015	1149
29	torelli	marco		L'AQUILA	magazziniere consegnatario	14/04/2015	1149
30	NAVIGANTE	ANTONIO		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	02/05/2014	1153
31	GIOVANNELLI	GABRIELE		TERAMO	magazziniere consegnatario	22/05/2014	1166
32	MENEI	BRUNO		NERETO	magazziniere consegnatario	23/07/2015	1173
33	CAPITANIO	DANILO		GIULIANOVA	magazziniere consegnatario	31/08/2012	1181
34	DE DONATIS	ENRICO		NERETO	magazziniere consegnatario	10/07/2015	1197
35	DI GREGORIO	NICOLA		TERAMO	magazziniere consegnatario	01/07/2015	1233
36	D'IGNAZIO	SIMONE		TERAMO	magazziniere consegnatario	02/07/2015	1233
37	bellini	maurizio		L'AQUILA	magazziniere consegnatario	13/05/2015	1239
38	VULPIANI	FRANCESCO		L'AQUILA	magazziniere consegnatario	03/11/2014	1243
39	SANTONE	ANTONIO		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	02/07/2015	1245
40	BRONICO	GIANNI		ROSETO DEGLI ABRUZZI	magazziniere consegnatario	07/07/2015	1245
41	CASACCIA	MASSIMILIANO		TERAMO	magazziniere consegnatario	01/07/2015	1251
42	DI TEODORO	ROBERTO		TERAMO	magazziniere consegnatario	26/01/2015	1257
43	DI GIANDOMENICO	FABRIZIO		TERAMO	magazziniere consegnatario	04/03/2015	1269
44	pignatelli	massimiliano		SULMONA	magazziniere consegnatario	16/10/2014	1279
45	POMPILII	ALESSIO		TERAMO	magazziniere consegnatario	01/07/2015	1281
46	cerasoli	cesidio		SULMONA	magazziniere consegnatario	14/04/2015	1311
47	bernardini	andrea		L'AQUILA	magazziniere consegnatario	26/11/2014	1316
48	pasquini	patrizio		L'AQUILA	magazziniere consegnatario	26/03/2015	1329
49	TADDEI	MARIA GRAZIA		GIULIANOVA	magazziniere consegnatario	17/09/2014	1410
50	CUZZOLINI	EMILIO		TERAMO	magazziniere consegnatario	01/07/2015	1497

**Senza qualifica corrispondente alla richiesta**

	Cognome	Nome	Data nascita	CPI	Qualifica Art.16	Data anzianità	Punteggio
1	RAO	ALFREDO		NERETO	Addetti a funzioni di segreteria	11/02/2000	821
2	ROSCIOLI	LUIGI		ROSETO DEGLI ABRUZZI	Addetti a funzioni di segreteria	27/06/2002	850
3	CARULLI	CHIARA		ROSETO DEGLI ABRUZZI	Addetti a funzioni di segreteria	03/09/2002	852
4	MARINI	DIEGO		TERAMO	manovale di magazzino	18/06/2003	862
5	FRANCESCHINI	ERMANNO		GIULIANOVA	Addetti a funzioni di segreteria	20/02/2004	870
6	ROSINI	MARCO		ROSETO DEGLI ABRUZZI	Personale non qualificato addetto all'imballaggio e al magazzino	18/08/1998	881
7	DI DANIELE	ATTILIO		GIULIANOVA	Addetti a funzioni di segreteria	29/09/2004	893
8	IEZZI	ALESSIA		ROSETO DEGLI ABRUZZI	Addetti a funzioni di segreteria	14/04/2006	897
9	IORI	SABATINO		NERETO	Addetti alla gestione dei magazzini e professioni assimilate	18/03/2008	901
10	DI CLAUDIO	ANTONELLO		TERAMO	Addetti alla gestione dei magazzini e professioni assimilate	16/06/2008	905
11	centipizzutilli	fabio		L'AQUILA	Addetti a funzioni di segreteria	26/06/2007	910
12	di meo	mario		SULMONA	Addetti a funzioni di segreteria	30/08/2007	912
13	GEGA	NDOC		ROSETO DEGLI ABRUZZI	Agricoltori e operai agricoli specializzati di giardini e vival, di coltivazioni di fiori e piante ornamentali	12/01/2010	920
14	VALLERIANI	MARCO		TERAMO	Addetti a funzioni di segreteria	09/10/2008	925
15	DI VENTURA	ANGELO		TERAMO	Addetti alla gestione dei magazzini e professioni assimilate	30/01/2009	929
16	PULITI	CARLO		GIULIANOVA	Addetti a funzioni di segreteria	07/12/2010	933
17	CAMPITELLI	GABRIELLA		LANCIANO	Addetti a funzioni di segreteria	06/08/2009	935
18	MARZIANI	ANDREA		ROSETO DEGLI ABRUZZI	Addetti a funzioni di segreteria	27/01/2010	941
19	IANNETTI	MASSIMO		TERAMO	guardia giurata	20/01/2014	953
20	pompa	ennio		CHIETI	Addetti a funzioni di segreteria	09/05/2011	956
21	REGINELLI	DOMENICO		TERAMO	Addetti alla	07/07/2011	958

<b>17</b>	DI RAIMONDO	CIRO	ROSETO	NO ISCRIZIONE CPI ROSETO
<b>18</b>	GIOVANNELLI	CLAUDIA	TERAMO	AVVIATO A TEMPO INDETERMINATO
<b>19</b>	LIVORNI	RICCARDO	ORTONA	NON ISCRITTO DATABASE CPI ORTONA
<b>20</b>	MATALONI	OSMAN	GIULIANOVA	NO DOCUMENTO
<b>21</b>	MELARA	WALTER	GIULIANOVA	AVVIATO A TEMPO INDETERMINATO
<b>22</b>	PARENTE	CESARE	SULMONA	NO DOCUMENTO
<b>23</b>	RANA	FELICITA NAIADE	TERAMO	NO DOCUMENTO
<b>24</b>	SPINA	TIZIANO	\	ISTANZA ILLEGIBILE
<b>25</b>	STANCHIERI	FRANCESCO	TERAMO	AVVIATO A TEMPO INDETERMINATO
<b>26</b>	VALERIANI	MISAELE	PESCARA	NO ISCRIZIONE CPI PESCARA

**N.B.** La presente graduatoria, potrà eventualmente subire variazioni all'esito del riscontro degli accertamenti richiesti, sulle dichiarazioni rese dai candidati ai sensi del DPR 445/2000

Avverso la presente graduatoria ed i punteggi espressi è ammessa opposizione entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.  
L'istanza apposita va inviata presso la Provincia di Teramo - Dirigenza Settore B8 - Lavoro e Formazione - Via Taraschi n.9 - 64100 TERAMO.

Teramo li, 09/09/2015

Il Responsabile del procedimento  
Dott. Fabrizio Quarchioli



Il Dirigente Settore B8  
Dott.ssa Renata Durante